



Avon and Wiltshire
Mental Health Partnership
NHS Trust

Specialist Community Perinatal Mental
Health Service
The Coppice
Callington Road Hospital
Marmalade Lane
Bristolington,
Bristol
BS4 6BJ

Tel: 01179 195826

Email: awpp@hathinestillhealthcare.nhs.uk

Date: 30/6/2022

Our Ref: [REDACTED]

ASSESSMENT

Dear **Fotda**,

Thank you for seeing me for an assessment on 30/6/2022 face to face at your home address, with Bengali interpreter **Betha Begum** and your husband **Apelias**. The following letter details our discussions during that meeting. You will also receive a copy of this letter in Bengali, although this may take a few weeks for translation.

Please note that the Summary and Recommendations sections are at the front of this letter, so that the health professionals involved in your care can quickly see the plan that we have agreed for your care and any actions that need their attention.

Re: Name: [REDACTED]
NHS Number: [REDACTED]
D.O.B: 15/6/1980

Date of referral to SCPNS	[REDACTED]
Date of Assessment	30/6/2022 (DNA 16/6/22 – uninformed of appt)
Perinatal Assessing Practitioner	Jemma Silvertown
Consultant Perinatal Psychiatrist	Dr. Carol McDaniel
Lead Obstetrician	Southmead
Working Diagnosis:	O993 - Mental health condition complicating pregnancy, childbirth and/or postnatal period ? Psychotic Depression 2020 / ? Bipolar
EDD	12/9/22
Gestation	23+40



Avon and Wiltshire
Mental Health Partnership
NHS Trust

বিশেষজ্ঞ স্বাস্থ্যকর্মী প্রসবকালীন মানসিক

স্বাস্থ্য সেবা

স্বাস্থ্য সেবা

স্বাস্থ্য সেবা

স্বাস্থ্য সেবা

স্বাস্থ্য সেবা

ফোন: ০১১৭৯ ১৯৫৮২৬

ইমেইল: awpp@hathinestillhealthcare.nhs.uk

তারিখ: [REDACTED]

আমাদের সূত্র: এসপিএনএসএস/জেএস

মূল্যায়ন

প্রতি স্ত্রীকে,

আমরা সোজা বৈশিষ্ট্য (বৈশিষ্ট্য এবং আপনার বামী আবেদনকারীদের সাথে আপনার ব্যক্তিগত ৩০/৬/২০২২) এবং তারিখে আমাকে একটি মূল্যায়নের মধ্যে সমন্বয় (যেখানে আপনার জন্ম) আপনার জন্য নিশ্চিত করেছি। এই বৈশিষ্ট্যের সময় আমাদের আবেদনকারী বিশেষজ্ঞের সাথে। আপনিও আবেদন এই বিতর্কিত একটি অনুশীলন করেন, যদিও এটি অনুশীলনের জন্য কতক সময় লাগতে পারে।

স্মরণ করুন যে আমরা জানি যে আপনার সন্তান এবং সুপরিচয় এই বিতর্কিত সময়ে রয়েছে। আপনি আমাদের সাথে জড়িত হওয়া পেশাদারীকরণ আপনার সন্তান জন্মের পরে পরিচালনা করতে আমরা সক্ষম হব এবং তাদের মনোবিশেষজ্ঞের প্রয়োজন এমন হলেও পক্ষেপণ করা হবে।

মুদ্রা: নাম: [REDACTED]
এনএইচএস নং: [REDACTED]
জন্ম তারিখ: ১৫/৬/১৯৮০

এসপিএনএসএস-এ মূল্যায়ন করার তারিখ	[REDACTED]
মূল্যায়নের তারিখ	৩০/৬/২০২২ (ডিএনএ ১৬/৬/২২ – এপিটি (appt) সম্পর্কে অজ্ঞাত)
প্রসবকালীন মূল্যায়ন অনুশীলনকারী	জেমা সিলভারটন
বিশেষজ্ঞ প্রসবকালীন মানসিক	ডঃ কারোল ম্যাকড্যানিয়েল
প্রধান প্রসূত বিশেষজ্ঞ	সাউথমিড
	১৬.৯৯৬ - মারামতি স্বাস্থ্যের অর্থের প্রয়োজনীয় পদের এক অংশ